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251 EEF

ZRoEHAR ENIRREEERERNFTE ERNRENZRnERSERRFE
£ fim . =REOREZES ; FHERBFNRGRE ; Hith2VR - S15E IR - FF=R
Mo~ BIEMEUKES  LDARENZRARY - WA - MEZBEHR—EE R EHZEE
FRORER - SEEENEEEZE - ARIEBHNE—EEANAREHIEECIERE R
NEERANHBEA (AMIJEEMERRA  ERLERFEREMHEE ) FREM
HIRER] - ML —LEARAAREIAE - AMIEBMEDR Z KT 7 BRI EF @ 1’5487 F 989
EEIKE - FEMBEREREFRE - BERZEEAME - MESXRFLEENZE
AR EmEIE -

252 EZE

REGEENRZBIOTREBERANET - EMTERNK LNTEREE - £EN
RIS - ARRERHIH—RALMRMERTRE—R  MAMBESTEER "BEMNRE.
MRS - SRERRSRESEEEFANMAMKXE BE - MEREENESIZERE -
SENMEREZE - (EMopEENELRENENKR  EEEHREN - EREREIFE
BRRRCIBEEERE - BEAARRAEN IR EEIAVEF -

Vv —|
253 Fai=

ANEBEFEE—EZERME - EEBARIK LW EIEENTEZRE - KR
AZERSRINEZRMS - IFENZERARE K FRFZERnEIRE - AITIER AN

ARBAREE)RA) (F371F) MR25 1 I LIEERIRENES -
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RNEZANE BAZRAYINRE—EEFERRE -

—EEREANZERABICRREANBRE BERMEARM (ARER EANSER MU
FREE) - BERFKHEZENRY  SBERENBRNBRIESHEBERRE  <ER

S5 TR, N TIAER,  EMEERARIAE - EROABITESZ FIIERE
T8 LHBBRARNE | ZRAFKRERE ; MAERMANRERKR/N - HENH

B UREFHAHR  E2RHAKRAZ 5 IBOREARESRE -
26 ZERSEY

ERSIERERERENZSBYENEYAKIE  SHEEMR - ABES  BAE
& - DIZBFINARIEE (BIBEPINRIE ) FTEER -

2.6.1 GJRABZiIF (PMyy )

oIRABZERF (PM10 ) BREZESHNELE 10 KM I UEZERPBIZHBIE
¥ - BERFNFRIRAI D RBEKRE | MEMNF (HINAE - BE - SENERT)
EYINLT (BIETER) « E:REAEMEIEY) ) | BN ( BlNamFASEY Mg ) ;
PRI (HIINER - BRRENREEEFAELNYE ) ;| KGHHF (HNaR=
SFEENYE - WHREMEANFLE) -

BRENFHRENGEUEFTRFMURIAN - iR - BETEEEME - 260K !

o REPTEEMEFEMNI OIS ZIEREZFXMER - Wol2ER/AFRESN M
ERIABIBRIE

o —MIXEEXRAUSINEENREAE - L5 BMEBRIRERLIRER

s RHREBUESAAMAMIIRIE NEZEINET LMEMBERBHESE

o WIRMAEEIRCISIHNE - IREA LR R AR EEK

26.2 FZHEERIEEY

BRUBRIESY (VOCs ) 2B EZEKEFEEY  EEEEakRB TS
5% - BEEEWEZNBE TUECRENTEGE - ZEIBIRRES (1989 £ )
FEIRE T 900 2T ENRERRIEDRERB 1ppby WIERHEBRIESY) -
BRMARICESYIIERINEAZA ; ERMERNZENR - BRE - {Eitm - BE -
et - KB - BUtTEIR - R - REBEIRURRTZ AR ERUEBRIESY) - BELY)

BT RBBHIEEERKY  dEFEENERER -

R EEAEG T/ NEMRRN (MBZEARAZER5RY (REB 1984 FBEKE ) HEE

CIRBHREEEASTHRE (1989 F) - (ERNEKEEZ—BWSRY) ( Indoor air quality: organic pollutants ) : B3 H B
{EEYMREREHBEERK 50-100 & ( TR ) £ 240-260 & ( LR ) ZEMEEY -

CEEBIBRERS (1989 F ) : (AHMZEAZREZMESTRE) (Report to Congress on Indoor Air Quality) - =5 R IG5 &/
T EXRmE ( EPA/400/1-89/001 ) -
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SERMEMMHEE) BEDIR T ERNBEPESURIINERUARIEEY - HREEA
e 2010 T3t 7 (HAGEABEAETRERES  HESEY) ( WHO Guidelines
for Indoor Air Quality: Selected Pollutants) - #Z3g5 1R AERENSIEENRITREH
B R 7o IREECHBENEREANER SRYNSEHE - BEEAZERSHEYE
BHPNEERMNERUBHIESY - BIX - Bl - £ - ZERFERK - 8B NNES
1% - BLEBRERENNEZUHERCEMREZEARIRE N 2-1 -

RENREBEeKIEZEUYBAREEYN IEREFEREYERARBN RSB SR
7 B BAMATE - BB ATHIEERZMERLESY  BEREREINOEEE
TRENE - EENEBUT—RBEBECYSEESRIEZBECYEEE  MERER
&% - BMESEMMNHERBEEILISIEEMR - REAEBENESUE N OIEES K IE -
—LERER N TREREFASE . SN EERERNRRGENERYERLES YA
.

o HRENAGE : BBIRIZ - B2)E - RER © RARIK

o [IMEERAE : BLEIRMESZ %

s WNRER: RiE - XREERW

o UER - BLIETREM - BE R RR

ROAREREE(LESY A0 ( ERSIABAEREY) ) BIRIE o EIIRERAVE

2 - BEREHSEESZMARESYNEESYNESEAERENTELRESN - —
RS - BEERVEEEZEERIESY -

T REEMRE (1984 F) - (TIRNARBEATRSRY (1R 1984 ERHKTF ) MEDEPMEMMNER) ( Working Group
Consensus of Concern about Indoor Air Pollutants at 1984 Levels of Knowledge ) -
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*2-1 EABRNEZUBHIEESYREZEARR

RS EARIR

ER s FLREEM - FFFLBHARESY) - BREMCARZERE - RREHR -
TREMAIREERE - Axza

BER ~ OJ@E (2B ) ihiE - SEACHNAR - BB BARMSER

AR ~ BRIk « FREDEREGYE (UFFl) ~ KRARPEEMAER - FS
B - MTAR - BERS R - HE - REREE - AER - BAEEYW - XT
B/ =RE TR

5)%/%&;=|J N

BEEME - BEWME ( ORE - B&EOWK - 8Bk ) - EREMES - KIF
. 1‘& 2ty ~ Iﬁiiﬁﬁﬁtﬁ MIARES ~ NEEEAR © BRIE(LEY)  HAISERA] AR -

R RBHE - BR lS‘d—r,Jf& EISH IR R ITENR - 1%
Bl - oRb/Aaa sk - BEROEEARER - 5

altay - ERs

IERuti3 AE -~ BT - IBFEE - BOKE  HIERAE - B RN
AT =

AR~ R EMH%EE JHEE Eu\ :

B RERE

/%//J\ N /E.l /Fﬁ

=8O Bl - Zan  BIXEER - Eia&InEMITENE 3= E0ER - HRER

Bl ~ 55 REEERE

HROAE FTEDH

R mill REBREE - SR/MBEENE - BXEE

ERGRIEE &

A (ZEPKE) | 857 . =ik

ERE - RE RN RER  EXEHEE  BREHERITE  RER

12-Z“&%K F2HE ~ FmSHE - fesaE - ithBESRE
l4-— &% REE - FHBE - ZRBWE/RIE - HKSHEEVEREN - REAL K
;T — 3 =

B/%EEH

%%’é”&“ﬂ “SHR B 2 S THERRY 2l an AEJZA—rxA% AR -~ BIXEER
JFS EIGALIRHE RITENR - Bals - REWE - #5EaY - RELESY - it

T}i MEE - MBENEE = ?F B SR A R

AR - B IRFE  SURE R KBRS - EH - HERE - 8
% EE maelba? - EREER - OKE (2R ) f’ﬁlﬁﬂz@z%& RAE(ESY - H

WRER - Man - mleAm - FTENR

2R MBE - BN - ORE (R ) g - JmR (LB

/@nﬁm ﬁ ) /Hﬂ/zJ‘\

E”TEJ R AR - BEeddE - MaT - ES(EEY - imag -
—_BR R Bile REER - Bt - REIBRIENR - BRE A ETZ’F&
HEEAT  RE - HBEREE - O/E (EF) itk - Bl

R ESY) -

7J<% E’\"*‘J :
aaER

= AR - fxaef - BREBEFDESE - BRI

SRS EE RE - XARCHETRNEIER - RERE

et

“HREEABBREN (ERELARENTRERIES| — BESEY) ( WHO guidelines for indoor air quality:

Selected Pollutant ) (2010 &) #iZ T €EESEKE -

2.6.3 FHE

PREEZERECERENEREERICEY) - TEFFSZEMRIMEMEEY) -

B R EIFIR

SHRERM N Z— - BFHPRERNERETRIREIMN « I im@ﬁ[lﬂﬁﬁﬁﬁ 15 B ELAAE

BB (FSER2]) - PENSSKERIRRNEE - ZRAEIEN

O - E—RKNARRERFNARBZE PN AERER - ESRER - PEZ

YRk -
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WERFEKFEEE JRAMRE - SEMIFREASIBELRELIRBENRE - Pl
—EEMNABREYE

2.6.4 415

ARE—ARREHBIKS R ERY R - L%F%%mﬂﬁﬁﬁﬁﬁﬁ%ﬂ%ﬁ

A MOl DIE—D DRV AR - BFABTFRESESE 0N - EFERAEEm AN

“W AREMRR - KEE - EBEGRAE - JREi - EREER(EEEEEZ
- BERFHFARPHEERNEINER - KEEHIE AR -

zE’f%flﬁ%ﬂij‘/\a“&)?ﬁ’]ﬁ&il%ﬁﬂ VR (BIERZRRASWE ) - zE’f%fF%
BNREHRS  ERESXER - ﬁFMﬁEMEﬁ@%QIﬂ¢MT%¢°
AiRTIRIEE Y%ﬁ#ﬂA&%h% AR EB o R ENR ZERPEMAREE - &
AbTRE#ECHREERORIIER (MRABEELCRIE ) - MEMBEE ( WiEE
PERERRERE ) AR - M CAHlL fEZHEARMER -

265 ERRARE

SR —EMFMRE - #\K - ﬂtgiiﬁi@ EETENEOR (FHEEEE ) 10IE
EEREMSMRE  I2EESR M%ﬂﬂﬁ IRE  FEEERRNEEM
ditur - EARRASRIE g%m S EMERIE - WHEEN LIRS -

BEERERFRAFRANERLBZEHIZHTCEAO  AMBCEELESR - FIEFW
LHA& PR aRoBEEAFEMBEREEFTR - I - SRINOIEEEREM RIS
ZRMERVZAEN LRI EN HIER SRR EAZR P -

ﬂﬂ meEeS Bt METER EMENRE - BRTEXBARMEAS _EEH - &
RRRE - BREBFRIEAARRBEEERPME NS EHEEZN M S5 IERE -

RIERESHIE 7 —0 (EXALEEBEEZEHEFRERKENES) FXETR - 5
MERALTRIEHZEFA - FFRFENERAKE - FRIFIER : () REARBRENERKFE
BRTE ; (i) BT BEARKNEFRAFZERBNERKENEN ; UK(iI) EE77E -

2.6.6 BlEmag
EHE . I BEsEEEfEEERES  EEEZESENEZXSIZNESR
¢ SRR TERE | AR ATERENEY) - H@E%EWWF%% SREIIENRE

SNZAFRSELEEFNERRES - EPHEFERANERREENEARBBHRIEE
&

. —EfbH

¢« ELE(—FELAN_ELE)

—SILRE—ABLEBNAE  ITENRNERAREY - LRRTERSELMN
SRFIEMER - MBS - B - EPEOARE B ES - ® - OOBRA
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HIE MR - BREMAER® (COHb ) BEERINBB40% RHATHSD - ARNE
EMRI o] BERIFRBANTEREE -

267 25

AR D ERZE R FENREBH OIEEERSR - BLERBEEBFHHE - BUTH
EN#NEReR - RABVEMRS - EARERAUSHINERERE - RRI/NOSIREBMT
REAE - BEHERENERELES  BEEERNMNIOIIZERRSEE - M—RASZE
REERNZERD -

2.6.8 IFIRHIZE 2%

ANBEHRFIEENYE - I _SEx - UKSEMBENERTJERTEEZEANERE
= - GaMAZEIMFNAEBMFENRETHN _SEHRESE—RASD 3.8% (3 38,000
ppmv ) EERBE 0.005 7 - EIFLFERE M S FEEEERFEENE
ML RE  BMASHERBRE - @EI - —SEROKFHEAZRERETE
MRER - TAERFEEZRENREENE M - ASHEFERMHEE - —S(ERAIKF
AUE - BRRINORES ARRBIAET IR - EER(EEERE m/EKRAFRERREBER/N -
RELEHmPIEMRYSRE-E e E ERRARIEE -

2.6.9 HEHY

MEMNZBZEANZRSRNFZ EERR - FiSENEEEREE B ER TR B &R
B - WEYSRYETESE =R M BR (B8 ) KERWRS -

HE - ERAZHANEFE - BEAFRANKOSLRM IS EEAENZEM -
FFEENBEZAESZRBREFBRMIZAL - eMERREMNFZENEZEEIA
HE - EXERBRE FROEBISBENREMAE - AIRKEERE - MKENSEEE
NWHEERS  JRRBERNREREAR - IRAEREL | EFEEKEMHAENARBRERE - (H
finAENEANARE - HBERESE  MERE - NEEVEANREMNENESSE 2B 8T
BN EBREEAF - BLERHE  ZESPEFEART A —ERTNES|IBEBERKR - £E
NIRE - AEBEEASHH LB —RAS  EREAZREERNERER - BoRIFE
AL FE—DRE -

Ieoh - ZiEEREE - AINEMMEROEARE - 20 RE - MBRERETEEHER
EREZNTET T HLANEL - BEELZEARBEZERLIVSABERINESRNZRE 240
BFeRs RAEAR) BEC-

NEZZERZRESY  EERREEHARENARINENELZNIULEE - BLEA
SREAMEMT REBAZBFHRSIE A - MIERERETZRABREEREARMSIE W

HENAEAEM—SEREANISEALATASE  CERINRHEER -
" E LM BSRES 1700ppm (10 548 ) - 600ppm (30 £$%) - 330ppm (1 /M) - 150ppm (4 /N ) F1 130ppm (8

M) - [EIRFFRIEBESE (20105F) : (FEERECERHNSUBHREIEMEKFE 8%F) ( Acute Exposure Guideline Levels for
Selected Airborne Chemicals Volume 8) - 2 REEEMKIREE - EXRERE] -

CHETRRE (2016 ) : (BHEAEARELETA) - BHEAEAREESE -
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FENRRERE -

EE - "85, 2B ABMAEENERR  BENEVKBCSTINERNELS - SREN
ZESKNNNESNEEENEE - FENREFUEEREMBHRERS - LEHE
NEBEZE - BFABELZENEERERERNFEERANBAESEL LR - KIEBER
KIBE - HithB RRR G - BFREEHRH - BERKEA - UAKNEREEREF
KH - BEBEENMNKD - AOUAEEE - BM0IRIRET A S BREEMBIAERE L
HWERTESED - BREREZNEHRR - BARERNFIN - TEEEYNT - o
ERBENRY - EREMREREESK IXZERPRIEUKS - HAEFESHERIZERNZE
RmEANEERE (BB 70% ) LRREE - ZHMIEEABEEREREER -

HEEEZENSH  EAZRBFUBRIERRET  BREAI B FNRERTF - £E
EFEENEENEEZEANSEZEREERFEPERNEEmEE R RNEYERNERR
WAMEE - —BRIREER/BRLE - BOLIKIRRY) - #ifim - KE - MBMREEEM
e B —EREETEENSERERECE B 05| ' REBFHESIE . —HE0 -
ERRTER/BEAERE JELEEXRMARLESY  BEZRLPBENEBRK - XS
HERIDBIMERNEZMARIEEMESIN " REEFHFSE ) WRE - REIIRERES
HoERREBERBENWAEEBHERRE - BEFRIEME R ELSNIER T A
R-BRIVIBEWIAEESEFERZRNRE  RARERANNERE FEEBAEH
TE BE  SEASBSENEEERAR - BERARVRERBEREAR - HFEZEES
REFBOIRMBE - EZERNZRFPOUBRINSESSRERER . 95188 HEBE - X
SESEMR/JES ; IREEEEEHEE - AuRRENEREEH -

BREERSE - BRMFRSAEEERBRNERAAARPET - MAREREZEZTZRR
> %

AN

1 Rylander, R, & Snella, M.C. (1983 £ ) : (RS =M : MABRERBBNRIR) (Endotoxins and the Lung : Cellular
Reactions and Risk for Disease) ) - Clin Allergy 14:109-112 & -

15



3. EAZRERER
31 EAZERERBERE

RUEEAZRERNBLARHKELENEL  BFCSER "Z2RNEREZEEE
2, - FEMEP-BEETER ZR 2003 FEMBERSEN "PWARAERARSGHENZE
RERWEEL ( ME TEAZREZRERE ).

EAEZRERQE SN ¢
(a) RAMERINZEAZRERER ( "R2lk, &k "REFHK, ) (FR-AEF/
BFERNZRERNEE
(b) UEBEKBRRENTNRFETRELF ;
(c) 2NEtIERZ% - BEEF/EBFHNEEAEE QT ALEMEBRER - 2FEA

[RREFENEZRERVEESREWE ( ME "TESRBWBE L ) FHLER/
BFNEANZREREZEGTEENERERER ;

(d) IFEERNERERER  BEZR B ITOEM/EBFHOEINEELTRYE
ENZRERBEES - LMEMMRZAZREREMTORM - ERERER
B ORHRENBRE S MRBRRMEZRMTT - HARSH

(e) MEESBENIR 12 ER - £EREENH  BLFAENEE/FIEBEEN
EREXRBEENZSE - MBENNE  EFaRERG  RFEFEE/EZ
b - JIRABZFNFNBE=ESH ;

() BELIF—REUBEEFIEREN - BEM/IBFRXREINEE QTN OIEE
[REFNRESBD R REEBETRELF ; UK

(Q) EF/EFHETER AT AEREREEENENTRES  RESNER
BERBEREKT -

SMNSHEEAZAEREZWETEINBEZRKNREER ZE  FE2E (WAERATRIS
FIERNTEREZWERTEITER (2019) ) - ZIem O ERILL http://www.iag.gov.hk FE -

AEHEIEZAEZRERRENS N EEREREAEZREZNE R - HRSEHZIR
EFTEIZERUER - BF/BFEITNEBATEERSEZRETE  MBBSELRE
EBFNZEATZR EREIRREBHEAETRER

BLEERERTERREUBRARANRRERSERBIFIFES L  UABES A
BRMELMEERE -  FEEINEERETRIRERTLOHE  BEeERLAEEFAL
EERARBIEE R EERRREAE - EEVENARBRELEZRSRYIBRE
B - BMESENEFERG U NREBNEAZRERER - PRI ABERE -
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32 EZAZERERBEREMERERENLER

BREFHNERAANEREOBCREE - TEIZESERAGAL - HIS - EAMAES
AIRIBEMEERRE - HLRMERBATERFIEMAR - BRBEERTENS
RERRELA - #%R EBER - Xe5|PRHENEZEAZREZEENENRIR S8
MEBEES I - BIREFMBEFLAANGSERNGEL - ERERERERRESRE
FREFETRPRERBRZEREEREE - REZ

o NMBFNEAZRERBREEREREZNERMLE  BROVEZAES

o AIRBHEFNZAZRERBERNERRRESXFENEE - AINER AL
HERMBY - RBENEBE - UERRESRELEMEY R ;

o ZEAERBRBRERBURERREATNZRERZTEMSIG] - AIMMHEREE
AHBFRETIIAVIES] - MEP-ERECEZERBETERERSRYNHBEIER ; X

e RYZRBHBRENTE ZENZRERBRNERBITIEE (RHRMEERIE) -

FEREAIAMBRA - B (BEY (RE) RO (5 123FF) - (ARIRLIGIHR
B (FI172A T ) R ALRBERTBIRAE) (£ 132F) F - SHIREREEER
AREEFRHEBEZFAN/AERERERNRE - EXESIFIERETEAGREENST
BERRIRE - BFNEE/EELIRUBT AHIRERRERE - MAESIFIEAS
FERIFRIFFFRRVIKER -

33 EINERER

AFRFEEBHNZEAETRER - BEZANVERE O EZEN SRR - BREEEEROUE
MiEs|EE 441280 MERNERAEZREFSRTEEEREZNEE - Mk 3-1751
EEERIES I ATHHENENTEEEREREE -

*3-1 HEEZRERNHERER

SEE (BEAFKHHE)
SEY Ei90ERE
1 /08 8 IS 24 INES 14"
o IR ASFHIF (PMyo) " 100 50
—&ta" 200" 40
—& b " 30,000 10,000 "
HEEELEY (BE )" 160 i

i EITE -
i, IRARTH T 2EEAEHEAE 10 EKSL T IR AT -
i, GERERBAR -

iv. £ 298°K (25°C)& 101.325 kPa ( —(EAZ/E ) THIZE -

v, SEFBETA\R -

vi. RaIEETBY -
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>

R HFOAINGREE - BENSRYEREEREEERNERATRECEUNRIEE
AREACEITER - EEINFERERTUREFEREASRNZEINGRY) - BHZS)S

ENERERBFOULUBEBRIEREE - B BIIREBRBFIRENEBMMEET L
RFRAEZR
FADETER -

>

4 EAZERERER

w

3 1Bt

NZERERRERE NI M —E_RFINZEAZRERER - (FRBENMEER
EREZRNEE - GERREBRUBRESERNZEAZRERTENE - 8RERE
FHBFRANRE  DUREREZNALT (BRENEARE ) - WIEEMEFEEE]

UREEAZRERNVER - EAZRERERINR .

o B, -RER-MESKMTFBNVEFRENZEEEANZRER
e "RBHR, RRIRE-—ML2RAL  BENEARENZEANZRER

ENERERERERHEBEBFANEANZRERMI AN - BRAREFANFAEIEA
A - REARRER  BEEZERBEETTEAR - BREARREE LERHEN
"REREKF. NEMBERERERERIUMIRITERRMEEAZRERMD
2 o AR - BEFENNSAESE ENERSROEES I REEBRNIEAAREIAE
NWKEEZRERE - At - BFEZAEZEVEITHERT - BENERZERNESR

BRER -

B 2003 Fi#TiRET 2% - HAREEAB D BIFR 2009 £ 2010 & 28w 7 MIERE
VHRENBEABE SR (AFE - 8% - —&5tk - _8t'm X T ZERSE
K =ROBHMNE S ) WERZERERES| - RIZEBXMBERE R KRR
HREFEHBEAZRERESIVITHR - BF] FREFINZEAZRERESR -
AIIERE 2019 F 7 B 1 HEEK - & 3-2 HEHNERNEZERERER - MZAIN
2003 FEMMNEANZRERERAIIRN (MRAERARGMEAZRERRETEIE
) PR - RIEEMRANSHEaE Stk - —abHK TRABENT - Z8ik
® RE PE - REXMARESY a5  ZEPHAEREH - & 3-3 TAIHA
SEEERBRMARESYNEREE  FRAEZTORERMEARESYNENRTTE -

Y RETASENRENEERGN (HRASEABENERESIESI—BRREBE) (WHO guidelines for indoor air quality:
dampness and mould) (2009 ) & ({tRFHEABERNTETRERIESI—RETREMY ( WHO guidelines for indoor air quality:
selected pollutants) (2010 %) -

PEBRITHERFZEAZREREE/NAR 2003 £REHN (MAZRARSHAENERERBEBIER) -
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x 3-2 MRBFRARBFINEARNZE

KREREZ (R2019F781HEM)

2%
— SR BF4R
L) E RS RS B
_ ma/m> 1,440 1,800
~ &1L (CO) g : :
ppmv 800 1,000
3 2,000 ¢ 7,000 €
—4&1EHx (CO) 8 /\I5 Hg/m
ppmv 1.7 6.1
o] R ARSERI T (PMyo) N ug/m? 204 100 ¢
3 40 ¢ 150°¢
g/ —HYM
—={L5 (NO)) ppr3 21 80
1 C 2 C
1S bg/m 00 00
ppbv 53 106
ug/m? 50 ° 120f
Bas 8 /¥
=2 (05) opbv 25 61
3 30" 100°
g/ —HYM
BBl (HCHO) ppb"3 24 81
30 58 Mg/m 70 100
ppbv 57 81
3 200° 600 P
BIEs M AIEEY (TVOC)| 8 /)i ug/m
ppbv 87 261
£15 (Rn) 8 /\IE Bg/m? 1509 167 ¢
7o & h Al 8 /\F5 cfu/m3 500 M 1,000 "
DRSS E R BT (28
BB - - (MAERABEFENTREZRTE
EH2I5Rg (2019) ) )

s@ —~o

EEIRRBEEN  “Facilities Manual Volume 2: Architecture, and Engineering Guidelines.” (2017 ) - " 84k 4 FOTEIZERIE
ESIREMEREMME S EEREE -

BSHEANTZRERRRBEREELMN "Classification of Indoor Climate 2000: Target Values, Design Guidance and Product
Requirements” (2001 %) -

HREGEAH RN (ERGFEABEATZTRERES—HESRY) (WHO guidelines for indoor air quality: Selected pollutants)
(2010 ) - 1/ME_EEEM 30 DEFPE "2HE, WIEERILIESINEREE RS - 8/\B_Eba "2Hf, WIEEsET
HREEABAENETFEFIOE - BEREFEAHIES P —SRY 24 N FHLEBECERMR LRI 8 /NHER - SR RE
HAMRE 8 N\HERNTHSEE  EEFIE LENERIEERCERIE ARG EAMATRMNVER -

HRFERDB IR Air Quality Guidelines Global Update 2005. Particulate matter, ozone, nitrogen dioxide and sulfur dioxide
(2006 ) - FRPOUWABEHT T2HA L R " RIFR . WIEESAISE T HREEABNIES PO RABZHFNEEFI9E
K 24 N\EFHLEE -

RIBRESRE (ERSHREFRG) (B 311 E) FINEETRERIEE (1987 F) -

HRGEBRGM LN " Guidelines for Air Quality’ (2000 &) -

SLEIBIRBRLN A Gitizen' s Guide to Radon’ (5£:4 pCi/LE% 150 Ba/m’ B=EBRBMETHTEIKF) (2016 &) -
ZHBNTEFESRGE (1986 F) @ ZEBRTHXA4+ERBEZEDEHRERE "EVEBH . BATREBEPEENERNM
£ REEARDHER L ( "Bioaerosols: Airborne viable microorganisems in office environments: sampling protocol and
analytical procedures” ) - FEF T 245D -

AE2SBRRVNRTEEREERR - BuEAREE—THENRT -

HRFLEAERHN (ERFLEHBENERERESI—HEREBE) (WHO guidelines for indoor air quality: dampness and
mould) (2009 %) -
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* 3-3 ERERMEAERIEEYNEANEZRERER (R2019F7 81 HEIM)

R -

(=g 8 N\EFF15{E
N 5.3 ppbv ?
x (17 pg/m?)
- 37 ppbv @
&7 % (250 ug/m°)
- 43 ppbv *
=8o% (230 pg/m3)
. 1.9 ppbv *
E= (10 pg/m?)
ZIEEER (UKL (a)EEET H2x10” PRV’
SIRFSENE (UKL (a)EEEH) (12 ng/m?)

HRELEAHEBTN (HRFLEABEAZTRERESI—BEEERNEZRTRYIER) (WHO guidelines for indoor air
quality: Selected pollutants) (2010 ) - B#AtH REEABIRBY L3R 5 BESIERMBRILEYN 8 /NFFI9E - BIEF
ELRPHX - NELE - =84% - FNEL (a) ENEEREER T HRFLEABRENER - ARERHOERAR
Rk, & TREHR, - 6 5 EEREZUHERICEVSZENEREASTE "REK WBERLEERIEEMWIER - W
5 EERERMARIEEYNREANRRENHER 200ug/m® RERMEARIESYN " 28E ) 15RKT) - ARAH
& TRlf . HBEREERIEEYIER -

FRBEBMEIRZRE NIST Standard Reference Database 69 (2018 £ 10 BiR) — NIST Chemistry Webbook FIEIIEETEFRTS -
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341 HTEE R

BFXRITEEHRTFERNSEZEEFARNEK - ARMELER - ERERERERD
& TRER L & TRk, MIEARR - BFREREEMIETRTE - BEAM T
ERZEEEREENVRA - BFEEINEEATEYBCTHER - SEIENERHEER

EANERERER
3.5 EAZRERMTE

UESRELEIREZANAERERZSY  EXLoAmER% B 'EREE, 1 "H#E
BRERERZELR . - BERER I BAARIS R AR K — K75 R K FRE(E
REER - REERXBEESHNERLERARBGIINEXKBNERELN - oliREA
B R ESRYNABEBKCFNER - FEREFEIETE LS  REENERRIERE
BIEESMAEEER  URINEERERERR  SEREBEREBNVEZNESRM A
MRARBMAEREZBER - 1L - BRBEMRFESRNASEE —NaEEERE
= - DMECIRIR 3R ALEEEE -

UTNEESRA F BRI ESERAZRERERSEN—RER - ERNERESERNEZRE
REHRH S/ RS - ERIURERIAME: - UKBERZE - BE2H (BHAZRAR
BRRERNZERERMETSfER (2019) ) -

35.1 Z&1thk (CO)

EAEZRERMAAE—MRIVA_SEHERER | EERNREN _S(EHROKFER
1,000 ppmv (BERZ— ) BIRABRRBELKEMEZERPEZNSRYEER
Rl £E—XE  BEERAZE LT NMNBRERE - _SERNEETERES
KE - MK FEEEGAABME - I - EEABRRMNEZBSIER - KEEMNEA
HERBETERERD

SETIFREE NIMTEST  E0MERAD ; DLREBEESHINERERSER
BRKRFRME - bk oBERERZE - AR AIME (NDIR) 24T &l
BLERLESEE  EHEREEFAESRNIARERENERR  ERBLER
ZrEakal MAEERER - EIRFRI B R RS EERTE -

35.2 —g/tfk (CO)

—EEBIKF O EHENAERRNEE - BERANNUESEOIRBEITERS - F55
R TEHFROAZAFEREREZIRM LA - —SEROKEIHERENEZ - flinAs
JAISME (NDIR ) A B EBLEatBREE

353 & (Rn)

BIEENEN  ZRPERK/AEFELNZETLZEHEREMIRBOEETIF -
RUPEE (—MABH—FIHEER ) JRESRFOVEEFIOE - MAEREE (—&5D
1% 10 X ) RIcIBIEYLRIE - RIBHSBHRER ( —REFEDENE T HE )
BE R EEFAMORAEEZE, -
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teRiEE  BESH—E "o AR RETHE - SERHRNERE
ENA—EE " BERRZEIERIES 2 ( SSNTDs ) HEIMMK - a MIFFBELEYHNRE
MARERRIEE  HAANA-REENEE LFAo E4E ol RREH - ZEIolE—+
FEMREMS AN HE BRI EBEA T 2R TLUERE - "o MIFEMFAIZE , ol ERE
HAS) RHAEVARZRIRF -

EETREZEPNRMERTIF - BEATEREET - SN TEHRARREY M
BLRVINSBE AR REHRIRN - MERMBRFAY - Al EHACHE - iRz
RZBEBEEINNLLENFE  faRNENRAESPHNaRZEMEL -

Hig/ D RANAES R AERE | RRMEFERREEENEENE | DIKAR
MRS R AR RS E -

3.5.4 & (HCHO )

ERIRBRNENPERK - FEBRERPSECER 200 ppbv - EEETHERB
EZ=ERASAEM LER/REMEE ( BIMNFHMEE - KR - HEEY AR
B) - S BREMMERAENERRNMEE  ERFEBUESEAEFE -

PEATIRLIHARBIDE - ARRBNSHEOREBADE (HPLC ) sitbeiss
DB EFREFRORE - BESAMT : VEBHWME  TRAEREHBLRE
TO-11A SRS HESRRBITE (HPLC ) ETHM ; S()VHEIIE - TIRBERE
B 5t B B I B (ASTM) 7535 D5014-94 ML RN ; S (i) WEEE - LT
R 7 PR ROBRIE T BRIR R S AERMEITE (HPLC ) DT - PR BINT
EREREEPRKTNTE -

3.5.5 Z&/EH (NO> )

B—EEx—1% BEERNGFEERER  AEERRNEE - #READNUBEFROREBZEITH
B FESIYITESERD - TOUESBEAEN _StaE - EE_SERHKFE - EER
Tedlar RIWEZEFEAR  BAEEIRFRBZRE (BT HEBHRA ) ( Code of Federal
Regulations ) 55 53 B2 1ERE 40 I5EM _SEREBEEHTE - HEESHRENE
FETON - B _EERKFH o BREEREREE - KBRS N EFTETH
- AERFREAERSTE -

356 25 (0;)

EMAEZNFASEEYHNESNGM - FIIIRENE - AOCERITEE - BXEBE
% MBI IR , A/AERZERBMS (HINFERES ) M/ANBREZREER B
SRKFEEREZ i - RE/KFORABRESRNE - flNzEEE(EYFEE -
EFIEET ~ FIMEANERCRIFAZE - LU ETHAINS] RIE—AOAIRL TE -

3.5.7 dJIRA f#Zi F (PMM)

OJIRAROFRIF (PMy ) ERZERBHEEE 10 HUKILIFH

ZERMF - Z2RHIRA
OB UBERHNABERRNERE - HEADNUESEIRE

ZITHER - F8
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BRI RO - AZAFERER - UKARNHEEE - iR ABHUFKFIRNHEE
ENERE - UEBIRBREAEENZER SN 7AERE ( EPA/600/4-90/010 ) HPRY
IP-10A 73/AREXR - B - IMalRABRENE  WHUIHANBEESENRETH
A o

3.5.8 HEZMHEMIESY ( TVOC)

MBRUERCEYECHRERFPAEERMERLECSYNEIE - ZRPBERNUE
BAEE KT o LS E AR i sk Bl B2 AT FIE T RIS ZE R BV - KRB REBIRRBRY
TO-12 FARERETHEERRFRA - EREESH - XERHIRAZE (PID) FXKEE
BEROAER (FID) SH2EERBRUEARCSWRBENS RYBHERBIAEE
E - A FID AU E5REE  EREEHES  RUREHERR  #HEBAE
A7E - M - EEABERCERMKAE (PID) K - FISEH R EMIFERHES
BIEavAxmiEsEERETE -

EMBREM ARSI KERRE 3-2 WEFKFERES - IREIENAAZR 2-1 L EA
BRMARESYIIRIER - BRSRTE - aiCRBERIREE - SiciE8E - U
SRR - REESREMNE - AHEREBIRERBHN TO 737& - IS {EER RS
ERSRMNE ETREEZREE - AURMERB TGN B8 ( GC/FID ) sismiafE
FrEREDH (GC/MS ) 737% - REEERBERMBRIEEME - ALSMRRAIZ TN A
EERAERIERMBERIESY)  EERERNEFERREBMERE  mMEBIZER
PRIBSAZRERMERYER - TEEETE -

3.5.9 EmPHE

ARZARCUSHARTEE RS - AIUBEEAEREMBER N ZERRFRRZ EERE -
S EREFPRMBIRAVMEES - & /Y BREEIERRIER - BIRE—PHRE - LIS EEN
ERE - B - ENRRPEEME - TA—ERNETAEZRRER -

EREERNWARSES L2ASFRN TEERREN, (cdfu/m’) REL ; 2BENA
AREWEINAENEEENEEEPEE - »MAER —REAVEEE - NRE
BAisASERE - FERFREIBEEBEACMANEERNNEEBROESE -

o E A BE Andersen Z A EEHIR2S « Reuter B#/OVEVAERES ( RCS) - Surface Air
System ( SAS ) RAB ISR SEM e BT RS SR ES - T oJ2ZHxEE
THEFHEEER 1996 FHMRA (B ERBEERRNNEYISRMWIES) ( Feld
Guide for the Determination of Biological Contaminants in Environmental
Samples ) -

3.5.10 EF

SR LIZEIER  BREERE -1 "#EB, 3 "HE WBEERKIRES
BRER  -BREUMUEREN KD BoMNBERE NER - BREUJERERRAYM
7 iEAEH - HMEERENEESERESEN - #SHEERERE 70%LUN KB %M
RAORRERRVIE D (BN - L BKRORKEKIER L ) - XERNHFBEIE ( BRBRN
) REMBREHRBHNLEHBEERETNEE -
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REMEARREEEYERFNRE  AARENRTREE TSR TANESR
A% SEAYBEONAEHTE - AT - SEEENEETFARSEEDENE
ERENESEE - AREBREEENEESRNNRENRER - T RBEE
EfEA/) - BEENMEREERAAT RNBE RN I - R A EAME
BETEERE - (TR BRBRENMNE - (T BB & R FA T A
7 KHEEEBEAE  URERRESHAENAR (QENRNES) - HE
T2H (WAZRARSHENZEAESRELEIEE (2019) ) PHBETENZ
#HE -
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4, EBREANEREZIEIEAIRE
41 35|

RERTEINEZEAZRER  AFEaBFNEEEASmPHESERER-BIERE
MEE - UEEFNREZEREAZRER - By NISHEGR] RERRE - DUEE
RYZERER - WHLEERZERSRERE !

o BFRETNEE

ifﬁ;ﬂ;
- SINAX A

- BRENEEBEMRIER
- MAERBIERE
o BFHEMME
o EWAEEKZERZRS
- PR B K ZE R B A YRR B
- B R N B R AR R IERI (R E
o EWIE
o [REfEHE
s NANBEERBZR

ENZREZFHLAFMBRRESHEEFRTE - HILRHPIRAEREEQ —EEH
= - IREFETENEAERERZARBEXZSES - AN - AEBFASMXEEKNPER
RERICSRYIMBHMERRENERNAZRER - #EHNUEBNEEHMMTEER
e -

WM AEIRFMS - BEN "2k, 7 "RFHR WERNZERERER (FE228%R 3-2) &
TEAESERE - £HRRRSEUKE - LEPMESHWRRBERZAVEN N - BERIARE
ERLRENFERFIREJLIRREENZAZRERER - 38HlR] ¥ Bi21E5]
Y S EIES T DRFEENEEMRNRIREREARANERNZERRFEE -
BEWLL - BFFRE/KRETEREIRISESANER - AR ERE K ZR R A BEE
RR - S AREEVRBUTRYEE S - (EMBENERTNEEMRERBE N E
BRNEAZRERER - B - PREEFEREY "2l WEAZRERER -
FE/RETENOIBEIRMERL " RIFR . ERNERERBRMBEN AR EENESUEE
RUIRIE 24t - W& EHEAERUSRYR R BN A2 AR I E B AS RO PR -

42 BEFRETRESLE

BERRT NERESRYFHAYRNER  2EREFRFEAZEREZNRAIN A
>

144t pE s oo = BEE

SHEERNERERRKIERE (2008) - Finnish Classification of Indoor Environment 2008: Target Values, Design Guidance and
Product Requirements -
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421 BERF

RETEFE - BRAMREHZAZREZAEZEREEZNFE - BFIRKRETAN
BEHRBKRBEZNZERZENHEEEEZNFTE - EafRBRNRE N - TOUEB
BFIIREREANZS (UEKD ) BARKUEZEBUKRRENMEN LK - BHIL
HEAEZRERA/ENRE  IHEEEFNNANZERFEAGRRESSEBHNET

BEFBHGNHEHMSRYRBNFICEERZEANERZTRY) - AILEZRERAERTF
S EMBEBEFANEFEESNERAZFABEHEBAMNBHNMDRER - BREEFA
MRS IERE - 159 - BRIEERETMZEMBKE - BIKE - TKEMEMES - £RF
BWZRERE -

E2EHE - BLEENRAMENHRAEB KR RRGHNRKRE - L£KOKNE
BERAMENMBREUNER  MABEFLZAESESA -

TREZETRR  BEEETEMERNEZERZMAED 48 NeRExM LEHE (@R
RRBRECBESIHATE)  HOURHER - ERLIFNENZEEREAZR SR
Y - HIEAEIMER - £ EANRYEEBEFERSHNBRERNEMREHREEF &
B EREBEFHNERSRYKE - IS - BFNEREERARETHBELRER
FELARBER - Wihwm—EEERFEE - HEERESSERATCEEESR °

RAPREBNVEFERES !

(a) EWEIPREINZEREEZRS - URLABREBHIRSHMR - AINRE - 82X B
EEREERINEINER

(b) BBPREEZ4G - UEEREHEFEWN/NERE - 82 - BIRZE - AFESEEMS
PREERIEER

B

BEUBEFEIEHHGSRYRENEBHISEMARE - LURE SRR ERIN
AAREE - Emol@esI M58 - 8iF

o HEREMEMNER (HUNEE _]E)
s HEFELEBABNER (HUXFE BE)
o WREEBFFIELEMNESR (BHIMERE - FENE )

422 BERECHHAERE

BELKEMROUERZEAZER TRYNIRE - BERNESRILEANNERNEZRERE
T BFREMEEREASHANENZENEEMT - RBETSMBEMEEEGNE
K- BB S - BEESIOSRERENMR - EERXBENERASERZENEE
Ml - FIEELHEE -

BEXAYBLABRER SRY B PENZERTRY - BFEAEAR - K
B BE - RE - EBREMRENIAR - B2 - REBBIMW—LEHHFR - REMT
WARA—ETEABNERTRY) - Mo EFRE —EEERREREEHKIIES
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Y WAEEESRNE - BER_E - Xl - iBESBEWERIEY -

ANESAAMIYHE - FIEsRR ~ MIFHR - Bt - SR - BRMMEE - B2 EHMt
73 - BIENEEESEONED - BRHES A FBANEREARCSYIRERNER - BAIE
R B ARmUalEm A ZEM LS - RILARBE XAV E IR BER B =R -

AT ER B RANFIEARMZR REREVRIBSIRE - BIRIEFRES EMIITEER
BRMAREEYREREEMNEHTIES— (MREERERATRER) © - 25518
FHBEECEEEMR  EREFEOTEERRAEHEIFEEER LRVRENER - I
S - EEBNCEMIRARRBER - BXEMRARBNE I EXRBERMRFEER - BZRE
RARRE - RXENFEENERS - RIEZ - EBEA—EBERRSE2REEnm
mona 2 - BIRRIEES T BRRREE - B BEESTNEVIRTIUKNERIR
R BB RGBIRNIEANEE - DI EZMRBERERTE - B %7 M HEAXEMAEREM
B (WEE/ER - RS ERENAE ) NEAZRSRYNERRVIES] -

WSBFRIATENEFABREZEN AV EHEERER - BREMERFIERNE
- EFFISHERANEFE  tABETAGEER - URNEEMRNRER/HE
BofERTS EEEZRAAE A - AINRERE - YRANEEMHNREERESE
MEEmMIHFNETRHBEER - UEEBREER - @EVRREESEERETREE
ERERNAINE  BRREHZSENGERBRS - ERERIBHER - HERTEREH
EHREELER - EMBERKANEEMKEMRABERE N aESHIROAIGE NS
51 Bl : BOM E1 122 - dpE] GB18580-2017 ~ MUK BAZA F2 ERNARMWPEEN
£ - FERBIPCAIERVE IS5 8245 -

o ZERIFERESER/IAE DN

o ZHIRIZIRER (2013 F ) (BBOAEGARE) - FE 40 -  ZREFRFEM
ZREWMNZE ( Summary of EPA Emission Test Methods Title 40-Office of Air
Quality Planning and Standards ) '

e ZXEEERMEBHEEI (2013 F): (BREXEHRILEZEEE)
( Manufactured Home Construction and Safety Standards) - BtFRABIEE 78 &
2 236 HH

o BUNZESRE - IRNBREAR (1995 F) (ZEAMRMEMBFMAVIERZ Y
BRIEEMHWHIE—NZEHNENE _REREZBLEE) ( Determination of
VOCs emitted from indoor materials and products—Second interlaboratory
comparison of small chamber measurements ) - RIEMEEESE | 5 16 T
wE

SRTMUHUEEL A FTENARNEEVROABREZERNREFER - #ERZARYHE
EREFANETARVEHREENES  BESORYRZEALERRBIELLRE
HENEIZERT - AEEEEERORIAEETRFE - BE23MHC-

DBISREE (2019) . (FREHEZAERER) -
Y EEBRIBRERNZRHIIEDN (2R https : //www.epa.gov/emc) ©

V ZEIBIEIRER (2013) : (HHHCREABE) ( Summary of EPA Emission Test Methods Title 40 ) - ZZREXRBIMIEHE
A = ( Office of Air Quality Planning and Standards) £ & : https : //www.epa.gov/sites/production/files/2016-
07/documents/highlights2013.pdf ) -
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BEMRNEEMHNELEEVEETBERERD - BB AMEKENET A - FALE
TBEZE—ERHNEE - "RBE BB EFTYRBNE - J2RIDRITHE
S 1RERIMEFTEZN 48 /\FEAH (BESELXE 4218 ) ®FEER T - o
MERIENMESR ER G ARAZEKRKE - DRSS THRE -

HAZEAREJNZRENER BN OJEESIABYIEA LSRR - ARNTARMIEE
MZEABY TSI RERALRR - REAHEEBBA LR EIEHE - MU AZEEE
SHREAEY -

4.2.3 WAZRBHIERE

BEBNMZERSRY - AIUPHR AV NRERER - BELZBEERBISRIERR
wRESE - BlNEcANERIERRHRINGY - IS EMBIIURERNSRY - ZBIRIGRE
B FAER - ERLEEANZE RS RNER AN —EM

o ERMOMNERMEEHIHEDRNAEBIENEAAZEE ;

o ERBEBWRMAMRE  LIRBABENABTFEESRUEARLLESY - XIS
HNESHERBENEEY (MBEMKEESIIAK 5 2T ) EEREF ;
BREEAREIABEINER  UERTEMEEERNER ;

o EXREEWAZBVMHNESHNENER ;

o EREMANERERATSEANBERMARIESYKIIES 500 ug/m? s LAY
NEZIM K

e ERRAUSHAZBEANEEKERSEIE 19.6 ug/m* (0.01 ppmv ) FIHAZE
2N -

43 EBEFHENTE

ZERIEFHERMBOUNMLEFZAVERENZAZREREE - EEGHERN
BFR (FEFSEFEBRILEL ) BREIEMGSRYNEREE - AINERERR
FIREIRI T - SIRHEBYMMT - HEERE SRS RTERNEE - AlIINNZ PO
TERE - [EEM - REES - IMASEEINHE - BEBERRMZET  TEERAR
ESHRAZE - LURBERNMIEHEHAAERNTE - ERBRNMEIEEFEZRED
iR - ERRLEEFRAER AR MERERERES

44 WWMBEKRZERZRSR

ZENEZAZREZBEENERAIRBEEZEEE NEERESTNRRE R4 - BLEEREL
NEETERAL -

4.4.1 WHEERERZHHES

BF-RZEAHRMBEZS - DSIANBEMEZSR - £ (BFY (RE) RE)D

(F123F &) - PRZE - R - BEEAAMOZEBURMAPFIEESER - BYhEE

BRPAZNAREFERERMBRENEZR/AM - MELEFMS - RERWBRNZE
28



ARAFIRENER EE R ENERERNRREE !

o EHIERER

o fEAN

s ZERB\REH[FFLER
o BERENNE

s ZERBER

o  [REWAR

o ZERDEEM

o OJ&[ESHMIEH

o FE[EIEF

o WEREEEBER

o BIRUSRMEEIRVEBE BT
o BEXR

EAEEMAR - ASEEIERS - BFEENRFEIESZ5RE ASHRAE 1R%E - DIEUSE
ERNWAEARNFABSELUAFMES -

4411 EHFEREZ

BRIV ZERERBFELE - LORERETEAIESIER 3-1 FIEEN o ZRER - &
ENERERZRETCREEER  UAESEBAUEINENZRER - ERERER
& RARBEZERFERUBRBEER SRV EZTERKY  ISHEEENBRRS
KEEEaR A OERREE - 2@ RRR AR EREBRESY) (FE2E MY
$4413 #) - B—RMS - ARMNKRESAYGEE—ERE  EEBFEERE A
OEREIERERTLAZ—HESNE - ERLARA - NE5|EEREHEEINE
RER - R IFERMERZAZRERZNER A ERIEEREA O - M —AAE
BZRRETR  HINANBRERRERS (2RI EBBR 3-1 FIFIBBRIEREKE ) R
ERIERERRESEMEEREE -

olERMER N ERE AR LR RETE - UEEEFEANMIANRERA - MBIZERS
NS EEUEZRERERABMERNERRASRZE SRYNBRENR - &
R ZERPRERREERREREKFE -

4.41.2 AL

ERADBUREZR&EBRZNM - UEZEBIZEAEM 5 RYIREEIERAC
fEFRAORNLEEGD - BECEEREFASAMMEFHARD - KBETHRY - FE
% HIRE ~ A3R1E - EEARF - #EADNABURMELL N2 alE -

frE A OREEMEESRIRE - AORBEEZMNE - RXMAKRE - WEN EMAE - XY

LR ~ ZEEMEMIMNYIBEENA - ARRISEERECUHRERY (HINEeRERE ) A
ZEHEREADERR - IRIGBZERMES - LRV TN I BERL B MEY))S RAVIREE -
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4413 @B Es R FILEH

RNEEAEZRERZLREFRMBEANERRARE  ZENER-UEBRERENZES—

FEUEARMRA - TERBLUREER - fiE - 168 - E& - BRASHENT - R
EREEA—REMERNERBLAFNFREY - JIEEREREFARFANEREANLRE « 5l
SNEREIIEE - ZRFPIEEERENEMFRDAZIERSRERMARCRA - REILLF
ENZERZELZER - TREBBZRNERAR - EARERITEEFE - MBUKRER
ZREEZAERBBERME - TEAFZAREENEZRFCRLE - FIERRRETRE
INEAAERE - &EARVFREERE

o WMKIBIEER
o FFEMRESR
s REBRESR

IREMBERERAA %  ZERFLERTFEZCHRENZSZ - GRIUBEEREEY
BARMERNERBATAMESHARTE  SiARSRASRIRE - LGRS
RS PERLEAR -

(a) MUMIABIEER

miE R ERN EEFREANEZERFLEE - BERERRBEMNNEERNFEHFE
FARNIE - RAARNIZESEBESRNE - M ASHRAE BB BB ERS - UEENRE
£ (Arrestance ) - EEBERYEE ( Dust Spot Efficiency ) R&EXZFBIRE ( Minimum
Efficiency Reporting Value ) 2REZER BB HE R MUEE -

BFRETENERBFELEGANERNYERMNEZE  2REEAR BRI EREREEZNRE
N UKRFMBNZEAZRSZEEEE 2B BR - RMBRENERAFLE
ITENEHEGEREFERELIRMAERIAEE ; MRE (BEYEA) (55 123
) 2z RNFREIRNEEREMENARS (BERAK LRSS ) &

=
=} o

BFEERERERREFENENEZANERBER - — BEEIESER - FiERR
SREMATUERNEE - [BERSUERRRERASD - BRADP U ERIRRKE
afEA - EEZHOLESNERFAFEERAFTELBEUEMEEERBRES -

SMEZERMF ( HEPA ) BIRSZ2RHEMMAN FrHEENER - EF3 _"¥8 (DO
P) BFHF (B 0.3 5Kk ) ETRER - BRRIBENREVEE 99.97% - HEPA
BRBERBDEGNN NS ALAEONLRECEBEMBRRZRARNERBE
BEEA - MABUZERF LREEERBERRESR - 8F HEPA BIERN - BHRRENE
FREZEZEAZRAUHBERBBBRREN - RENWMUERFERERUE ERBER
RERERBEEAR - BRAZEEREERINERRIM T 0 B EBIRGURAIM T LR EE
=E - BlmEs -

(b) FFEFREESR
HERERERTHNEFERFESR - BRI R —HEBREF7E  REHES—HE
HHREENEBRYE - BERAFBEEBRREN  ERF LRV ZRADHZED

8 ASHRAE 1Z3% 52.2-2017 -
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B EmdULEEZRIERRAAR - MBEAKERENERS - AEEEZERBEIRESIRY
BUBFRERTMREE - FERERVRMHEHRSHUER - oliE O5%EHE - BEZE
RIFBRARESNNWHERWEIREE - WRUBEAKER - EBFLATHEZR
MrE - BENEBELAK -

AR FERESNVERIBEAENRES - BERRRASHRES -

() micBRE=

REBRBRZNHAERMIERIERER PRI RERE - SEBRRRNE S5EE MK -
oFED - ERAVEM SR - A AARNKM SRS RREE o &Ko IR AER
NERNZERFEROEZMEARESY - HftdERE - AIUPE - o HRESEKH
ROE MR EIRETRIERIEIBER - RIEEBRHRULKEENAFRBIULKE - HE L
ENBFEREMBZEBIARRE - BAREABRRNENURS - BEAITLABEEZRR
HiERERE - BAEEEREBRREEEBEERER NNFERENFE—ERE -
IR BEREF RIS IENRERERNES N - HERBRARERES -

4414 BEREHTE

BRELEE  DECEEEE  RENZRBANENASERE - LEREMERRES
RERD - A2 AN SRR (WER ) - WELRYAEth/Ke B FEINE ol 75 8
= - DURIRERNSE -

WEBREENRXITE BN ZER  ZEERERRTHAY  ERHBEEFRRE
KEMBEN A  FEEEEEEENN ZEMMUE  MIEREFREBE RS E4E
BIRE -

BHMBENEZRARN LN ERLZEREEENUEURREERFLNESASREL
WS AgEE - H#READMEFRAR - ERERANENUERTEIRRRILRTHRE
R PIMREFES - R - FESHR el IHRAEREN R - MES
altg - RABTERBEKERE R4 - RIBBVEEEMNERE - DU LEMEDZE - [BER
MiEKIE - mELZERRABRES - UEEREBILHKIEE -

4415 ZFaFHER

HERTRENEZEHYE  BRERFLRNTEHAAGEBFRERR - RN ERERD
EARAEHEBEEEESRYRENERANREZSEZBMNET - RSN ERBESNEER
7 DERBRIEERAESEAENTRY - WABENZTER FUCHEHE -

4416 FEEIEIH
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https://www.labour.gov.hk/tc/public/pdf/oh/Ventil.pdf

TIEBPRNZERME - 2009 &£
https://www.Iabour.gov.hk/tc/pu blic/pdf/oh/Airimpurities.pdf

R ZAEEKAEEES - 2005 &
https://www.labour.gov.hk/tc/public/pdf/oh/OHB5b.pdf
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https://www.fehd.gov.hk/tc_chi/howtoseries/forms/new/A_Guide_to_Restaurantc.PDF
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https://www.emsd.gov.hk/filemanager/tc/content_645/COP-PLD_2016_tc.pdf
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https://www.labour.gov.hk/tc/public/oh/AirImpure.pdf
https://www.labour.gov.hk/tc/public/pdf/oh/Ventil.pdf
https://www.labour.gov.hk/tc/public/pdf/oh/AirImpurities.pdf
https://www.labour.gov.hk/tc/public/pdf/oh/OHB5b.pdf
https://www.fehd.gov.hk/tc_chi/howtoseries/forms/new/A_Guide_to_Restaurantc.PDF
https://www.emsd.gov.hk/filemanager/tc/content_645/COP-PLD_2016_tc.pdf
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https://www.emsd.gov.hk/beeo/tc/pee/BEC2015chi.pdf
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https://www.archsd.gov.hk/media/279793/acgs2017.pdf
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https://www.beamsooety.org.hk/ﬁIes/ManuaI/BEAM%ZOPIus%ZOInterlors%ZOManuaI.pdf

FEBIREY - AREBIRFTTEEEE 1.2 iR ( RIBHEEIRTE)
https.//www.hkgbc.org.hk/upIoad/beamdocuments/BEAM—PIus—NB—1—2—ManuaI.pdf

FEIBIREY - ARIEIREY BEAERE 20 MR ( RIRBEZEITARA )
https.//www.beamsociety.org.hk/files/download/download-20160324075326.pdf

EBIBREEFSE - 4/04 for New Buildings ( RIZHZESTARA )
https://www.beamsociety.org.hk/files/download/download-20120314044753.pdf

EEBIRERERE - 5/04 for Existing Buildings (| RIZHZESTARAS )
https://www.beamsociety.org.hk/files/download/download-20120314044807.pdf

EBIBFREZEHE - 1/96R, An Environmental Assessment for New Office Designs
( RIBMHEXRA)
https://www.beamsociety.org.hk/files/download/download-20120607204631.pdf

EBIRFEEHGE - 2/96R, An Environmental Assessment for Existing Office
Buildings ( RIS )
https://www.beamsociety.org.hk/files/download/download-20120607204700.pdf

EEIZREEFE - 3/99 An Environmental Assessment for New Residential
Buildings ( RIRHEZESTARAS )
https://www.beamsociety.org.hk/files/download/download-20120607204522.pdf
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https://www.bse.polyu.edu.hk/research/BEP/hotels14000/acrobat/iag_guide.pdf

BEnRZEEHE - FETR ( REHESEE)
http://www.hkpma.org.hk/file/Eng_Code_of_Practice_for_Pest_Control_Companies_1.pdf
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https://www.hkgbc.org.hk/upload/beamdocuments/BEAM-Plus-NB-1-2-Manual.pdf
https://www.beamsociety.org.hk/files/download/download-20160324075326.pdf
https://www.beamsociety.org.hk/files/download/download-20120314044753.pdf
https://www.beamsociety.org.hk/files/download/download-20120314044807.pdf
https://www.beamsociety.org.hk/files/download/download-20120607204631.pdf
https://www.beamsociety.org.hk/files/download/download-20120607204700.pdf
https://www.beamsociety.org.hk/files/download/download-20120607204522.pdf
https://www.bse.polyu.edu.hk/research/BEP/hotels14000/acrobat/iaq_guide.pdf
http://www.hkpma.org.hk/file/Eng_Code_of_Practice_for_Pest_Control_Companies_1.pdf
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American Society of Heating, Refrigerating, and Air-Conditioning
Engineers, ASHRAE Standard 55-2013—Thermal Environmental Conditions

for Human Occupancy
(E=BIRE B2 RERABD LREMBEIRE 55-2013— AHEERIRIBIRGE)

\

American Society of Heating, Refrigerating, and Air-Conditioning
Engineers, ASHRAE Handbook—Fundamentals 2013, Chapter 9
(E=BIRE - ALAKRERBEALEMNHBEFM—FRE) 2013F) - F9=E

British Standard, BS EN 15251:2007—Indoor environmental input parameters
for design and assessment of energy performance of buildings—addressing
indoor air quality, thermal environment, lighting and acoustics

(Z=E1E# BSEN 15251:2007—HRE T MG B ENBEERFTIRNEARIRIEEA
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The Chartered Institution of Building Services Engineers, CIBSE Guide A :
Environmental Design
(REIEFERELREMBEES A RRERET)

HEBIRZERUESFELRA (BT —1AZE) (2011 F)
IRIEFTEE LIEE LAY (BiBEAET) (2017 F)

International Organization for Standardization, ISO 7730:2005—Ergonomics
of the Thermal Environment—Analytical Determination and Interpretation of
Thermal Comfort Using Calculation of the PMV and PPD Indices and Local
Thermal Comfort Criteria
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PPD fE 81 & th 2087 18 2 A A N EF B E R 0 TR E K2 )

World Health Organization, WHO Guidelines for Indoor air Quality—

Dampness and Mould, 2009
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American Society of Heating, Refrigerating and Air-Conditioning Engineers (2009).
Indoor Air Quality Guide: Best Practices for Design, Construction and
Commissioning. ASHRAE, Atlanta

EEIREE - SR REHEN TIZEMBE (ASHRAE) (2009 ) : ZRNERESEME | &
a7 M LA RESER - ASHRAE - X

US Environmental Protection Agency. Controlling Pollutants and Sources: Indoor
Air Quality Design tools for Schools. (refer to: https://www.epa.gov/iag-
schools/controlling-pollutants-and-sources-indoor-air-quality-design-tools-
schools)

FEIRIERER - EHSRYMKER ERNEZEAZTREERTLE - (2% .
https://www.epa.gov/iag-schools/controlling-pollutants-and-sources-indoor-
air-quality-design-tools-schools )
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Air Conditioning Contractors of America (ACCA), US
EEZEFRENE (ACCA) @ =H
http://www.acca.org/

Air-Conditioning, Heating and Refrigeration Institute (AHRI), US
ZE - BERMBLUIAT (AHRI) - =
http://www.ahrinet.org/Home

Air Infiltration and Ventilation Centre (AIVC), UK
TERBREMAERDPN (AVC) - HEHE
http://www.aivc.org/

American Society of Heating, Refrigerating and Air-Conditioning Engineers
(ASHRAE), US

EEIREE - X RERFEN LIZEMBE (ASHRAE ) - =H
http://www.ashrae.org/

British Research Establishment, UK
HERER B IR - R
http://www.bre.co.uk/

Canada Mortgage and Housing Corporation (CMHC), Canada
MEAZBRIEF AT (CMHC) - MEX
http://www.cmhc-schl.gc.ca/
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https://www.epa.gov/iaq-schools/controlling-pollutants-and-sources-indoor-air-quality-design-tools-schools
https://www.epa.gov/iaq-schools/controlling-pollutants-and-sources-indoor-air-quality-design-tools-schools
http://www.acca.org/
http://www.ahrinet.org/Home
http://www.aivc.org/
http://www.ashrae.org/
http://www.bre.co.uk/
http://www.cmhc-schl.gc.ca/

Carpet and Rug Institute, US
MRS - EE
https://carpet-rug.org/

The Chartered Institution of Building Services Engineers, UK
HEEFEETIEMES - 2H
http://www.cibse.org/

Nordic Swan Ecolabel
IERARIE R =
http://www.nordic-ecolabel.org/

The Electric Power Research Institute (EPRI), US
BENMREZT (EPRI) - =HE
http://www.epri.com/

Office of Energy Efficiency and Renewable Energy, US
BERMm MOl BARER - 3=
http://www.energy.gov/eere/office-energy-efficiency-renewable-energy

Environmental Protection Agency (EPA), US
IRIERER (EPA) - [
http://www.epa.gov/iaq/

Federal Trade Commission (FTC), US
BWHMESHZESG (FTC) - =M
http://www.ftc.gov/

The Global Ecolabelling Network
IRFIRRIZE AL
https://globalecolabelling.net/

Hong Kong Council on Smoking and Health (COSH)
BERERRERED
https://www.smokefree.hk/

Indoor Air Quality Association(IAQA), US
EZHZEATRERZHE - E£H
http://www.iaga.org/
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Indoor Air Quality Information Centre, Hong Kong
BEENEREREMP D
http://www.iag.gov.hk/

The International Agency for Research on Cancer (IARC)
[ 5 v s BT 9 4B A
http://www.iarc.fr/

International Energy Agency
[ B BE TR #H 48l
http://www.iea.org/

International Society of Indoor Air Quality and Climate (ISIAQ)
ZEATZTRERZRTEERHE (ISIAQ)
http://www.isiag.org/

The National Air Duct Cleaners Association (NADCA), US
BXREESEAERSE - =
https://nadca.com/

National Institute of Occupational Safety and Health (NIOSH), US
BEXBELZE KEERHBE (NIOSH) - =E
https://www.cdc.gov/niosh/

National Institute of Standards and Technology (NIST), US
B AR R I HE (NIST) - =E
https://www.nist.gov/

World Health Organization
SR E A
https://www.who.int/
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